
R O M Â N I A            Ex.2           

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  

INSTITUŢIA PREFECTULUI 

JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

 

O R D I N 

 

privind stabilirea componenței nominale a Comisiei Tehnice Judeţene 

Caraş-Severin pentru coordonarea activităţilor de organizare a alegerilor pentru 

Președintele României din anul 2024 

 

 

 Având în vedere prevederile art.2 alin.(1) și (2) din H.G.nr.1063/2024 privind 

stabilirea măsurilor pentru buna organizare şi desfăşurare a alegerilor pentru 

Preşedintele României din anul 2024; 

 Văzând Ordinul Președintelui Autorității Electorale Permanente 

nr.2036/06.09.2024 privind desemnarea reprezentanților Autorității Electorale 

Permanente în comisiile tehnice județene și a Municipiului București, constituite pentru 

alegerea Președintelui României din 2024 și adresa Rețele Electrice Banat SA., zona 

Caraș nr.124943/1/11.09.2024, înregistrată la Instituția Prefectului Județul Caraș-

Severin la nr.14174/12.09.2024 ; 

 Având în vedere referatul nr.8/14280/13.09.2024 al Serviciului Juridic privind 

emiterea ordinului prefectului pentru stabilirea componenţei nominale a Comisiei 

Tehnice Judeţene Caraş-Severin pentru coordonarea activităţilor de organizare a 

alegerilor pentru Preşedintele României din anul 2024; 

Văzând Avizul nr.289/13.09.2024 al Serviciului Juridic; 

În temeiul prevederilor art.275 alin.(1) din O.U.G.nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 Prefectul Judeţului Caraş-Severin emite prezentul 

 

  O R D I N  

 

Art.1 – Se stabilește componența nominală a Comisiei Tehnice Judeţene Caraş-Severin 

pentru coordonarea activităţilor de organizare a alegerilor pentru Preşedintele României 

din anul 2024, după cum urmează: 

 Preşedinte: 

       - Ioan Dragomir, Prefectul Judeţului Caraș-Severin 

     Membri: 

     - Adina Marilena Radici, Subprefectul Judeţului Caraș-Severin;  

          - Cristian Gâfu, Subprefectul Judeţului Caraș-Severin; 

     - Darian Ciobanu, Secretarul General al Judeţului Caraș-Severin; 

     - Cătălin-Ionuț Hogea, Director Executiv, Direcția Județeană de Statistică Caraș-

Severin; 

 - Doru Constantin Cozma, Șeful Administrației Județene a Finanțelor Publice 

Caraș-Severin; 

 - Ciprian-Constantin Lăzărescu, (Î) Șeful Inspectoratului de Poliție Județean 

Caraș-Severin; 



 2 

 - Ionel Petru Tilca, Inspector Șef, Inspectoratul pentru Situații de Urgență 

”Semenic” al Județului Caraș-Severin; 

 - Ovidiu-Viorel Vulpe, Șef Birou, Biroul Județean de Administrare a Bazelor de 

Date privind Evidența Persoanelor Caraș-Severin; 

 - Corina Vîrvoni-Pirici, Director Executiv, Direcţia de Evidenţă a Persoanelor a 

  Judeţului Caraş-Severin 

 - Marian-Ciprian Petrișor, Inspector Şef,  Inspectoratul de Jandarmi Judeţean 

„Gl.bg. Vasile Zorzor” Caraş-Severin; 

 - Ion-Lucian Miclău, Inspector Școlar General, Inspectoratul Școlar Județean 

Caraș-Severin; 

 -  Dănilă Miloș, Director Executiv, Direcția de Sănătate Publică Caraș-Severin; 

 - Dumitru Brebeanu, (Î) Șeful Direcției Județene de Telecomunicații Speciale 

Caraș-Severin; 

 - Melinda Iancu, Director, reprezentantul Autorității Electorale Permanente;  

 - Remus Daniel Turi, Șef UOMT/JT Reșița, Rețele Electrice Banat SA., zona 

Caraș. 

 

Art.2 – Prezentul ordin se va comunica Ministerului Afacerilor Interne - Direcţia 

Generală pentru Relaţiile cu Instituţiile Prefectului și persoanelor nominalizate. 

 

 

 

  PREFECT, 

     

             

    Ioan DRAGOMIR   

           

              

                          Contrasemnează: 
                                              p. SECRETAR GENERAL            

             ȘEF SERVICIU, 

       

                    Liliana TURCOANE 

 

 

                                                          

 

 

                 Avizat: 

       CONSILIER JURIDIC, 

 

                   Dorel Adrian URSU 
 

 

 

 

 

Nr.288      

din_13.09./2024      

C:/Sj/ Comisie teh.Preș./LT/LT – 2 exemplare                      

Ex.1: Instituţia Prefectului –Judeţul Caraş-Severin Serviciul juridic 

Ex.2: Ministerul Afacerilor Interne– D.G.R.I.P. multiplicat pentru persoanele nominalizate 


	O R D I N

